РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Мценск

О внесении изменений в распоряжение администрации
Мценского района от 17.07.2020 № 246/1-р «О создании

антинаркотической комиссии Мценского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от
18.10.2007 № 1374 «О дополни тельных мерах по противодействию
незаконному обороту наркотических, психотропных веществ и их
прекурсоров?в связи с кадровыми изменениями:

1. Приложение 4 к распоряжению админис грации Мценского
района от 17.07.2020 № 246/1-р «О создании антинаркотической комиссии
Мценского района Орловской области изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение администрации Мценского района от 04,10.2022
№ 333-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Мценского
района от 17.07.2020 № 246/1-р «О создании антинаркотической комиссии
Мценского района Орловской области» считать недействительным с моменга
подписания настоящего распоряжения.

3. Общему отделу администрации Мценского района
(Т. Е. Артамонова) разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте адм и нис грации Мценского района.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на помощника
главы Мценского района О. С. 11икову?»/\

Глава Мценского района ./ \ А. Ерохина

Приложение к распоряжению
ад м и 11 и стра i щ и М цейс кого
района
от <<^>» 2023 г №

Состав антинаркотической комиссии Мценского района

Ерохина
Е кате р и н а Ал екса ндро вн а
Климкин
Вл ади м и р Вл ади с j i а во в и ч

- глава Мценского района, председатель комиссии

- начальник отдела наркоконтроля МО МВД России
«Мценский», заместитель председателя комиссии (по
согласованию)

Стам бурс кая
Ольга Сергеевна

- и. о. заместителя главы Мценского района по
социальным вопросам, заместитель предсе дателя
комиссии

11икова
Ольга Сергеевна

- помощник главы Мценского района, секретарь
комиссии

Члены комиссии

Кабацков
Александр Иванович

начальник МО МВД России «Мценский» (но
согласованию)

Дадаев
Изнаур Абдул кадырович

- заведующий наркологическим отделением БУЗ ОО
«Мценская 1 (РБ» (но согласованию)

Дьяченко
Татьяна Александровна

- начальник отдела но работе с молодежью, физической
культуры и спорту администрации Мценского района

Кузнецова
Диана Евгеньевна

главный редактор АУ ОО «Редакция газеты
«Мценский край» (по согласованию)

Паршина
Елена Викторовна

и. о. начальника отдела общего образования
администрации Мценского района

Олонцева
А н астас и я Вл ад и м и ро в н а

начальник отдела культуры администрации
Мценского района

Артемова
Юлия Михайловна

- и. о. главного редактора МАУ Мценского района
«Редакция «Вестник Мценского района» (по
согласованию)

Стребкова
Диана Юрьевна

- начальник юридического отдела администрации
Мценского района

Карзова
Яна Ееннадьевна

- главный врач БУЗ ОО «Мценская ЦРБ» (по
согласованию)